Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 57,068.69

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 29,500.00

Total 86,568.69

**Ochenta y seis  mil quinientos sesenta y ocho con 69/100 (86,568.69)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0219.01.0001.5808-Versión 1 86,568.69

Monto de Compromiso
17/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

00111943890 JOHAN ALEXANDER FERNANDEZ MONTES DE OCA 86,568.69

Total 86,568.69